
 
 

UCHWAŁA NR LVI/629/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mroczków Gościnny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/110/03 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mroczków Gościnny zmianie ulega § 4 ust. 3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

"3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do kadencji organów sołectwa wybranych w wyborach 
przeprowadzonych w 2019 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1356


	Uchwała

		2023-02-20T12:58:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




